
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. március 10. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

62/2022.(III.10.) határozata 

 

a szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak 

megválasztásáról 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-

testület) a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény 24. § (1) 

bekezdésében foglalt feladat- és hatáskörében eljárva, az alábbi döntést hozta: 

 

1. A Képviselő-testület a helyi választási iroda vezetőjének indítványára, a 

2022. április 3. napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választás és országos 

népszavazási lebonyolításában résztvevő szavazatszámláló bizottságok 

tagjainak az alábbi személyeket választja meg:  

 

Név Lakcím 

Bakosné Héja Anett Polgárdi, I. István király u. 18. 

Balogh Regina Polgárdi, Hunyadi u. 16. 

Bertalan Jenőné Polgárdi, Vörösmarty u. 24. 

Dobovits Tiborné Polgárdi, Bartók B. u. 20. 

Farkas Ferencné Polgárdi, Damjanich u. 10. 

Krausz Gabriella Éva Polgárdi, Deák F. u. 18. I/7. 

Krisztián Nóra Polgárdi, Hunyadi u. 6. 

Krupa Sándorné Polgárdi, Május 1. u. 9/D. 

Orbánné Stibi Zsuzsanna Polgárdi, Ybl M. u. 38. 

Őrsiné Bucskó Erika Polgárdi, Munkácsy ltp. 13. 1/5. 

Parragné Hajdú Gyöngyi Polgárdi, Béke u. 47/A. 

Pestiné Danka Erzsébet Polgárdi, Gyulamajor 2. 

Polácska Mária Polgárdi, Balatoni út 17. 

Repmann Ildikó Polgárdi, Ifjúság u. 37. 

Sárkányné Kiss Anikó Polgárdi, Béke u. 21. 

Schlemmerné Juhász Csilla Polgárdi, Ifjúság u. 5. 

Svehlik Tiborné Polgárdi, Fáy A. ltp. 22/4. 

Szántó Veronika Polgárdi, Balatoni u. 18. 

Szili Róbert Polgárdi, Batthyány u. 49. 

Tardi Lászlóné Polgárdi, Táncsics M. u. 11. 

Szabó Szilvia Polgárdi, Liszt F. u. 9/A. 

Vagyóczki Ferencé Polgárdi, Ybl M. u. 1/A. 

Végh-Tóth Brigitta Polgárdi, Március 15. u. 9. 

 



 

2. A Képviselő-testület a helyi választási iroda vezetőjének indítványára, a 

2022. április 3. napjára kitűzött országgyűlési képviselő-választás és 

országos népszavazási eljárás lebonyolításában résztvevő szavazatszámláló 

bizottságok póttagjainak az alábbi személyeket választja meg:  

 

Név Lakcím 

Erdélyi Péterné Polgárdi, Május 1.ltp.9.3.lph. fsz.1.ajtó 

Hegedűsné Szekeres Márta Polgárdi, Vörösmarty u. 47. 

Horváth Ferencné Polgárdi, Bocskai u. 1/b. 

Horváthné Borsányi Anita Polgárdi, Kossuth u. 125. 

Kardos Ferencné  Polgárdi, József A. u. 78. 

Kiss Ildikó  Polgárdi, Ifjúság u. 41. 

Kiss Zsolt  Polgárdi, Ifjúság u. 41. 

Lengyelné Varga Szilvia Polgárdi, Madarász u. 14. 

Molnár József Ottó Polgárdi, Május 1. u. 54. 

Nagy Nikolett  Polgárdi, Batthyány u. 73. 

Néma Natália Polgárdi, Batthyány u. 7. 

Neuvirthné Tóth Anita Polgárdi, Május 1. ltp. 9/2. fsz.1. 

Pintér Regina  Polgárdi, Bocskai u. 1/A. 

Schin Regina Polgárdi, Batthyány u. 25/A. 

Sütő Zsolt  Polgárdi, Fáy A. ltp. 19/4. 

Sütőné Kókán Éva Polgárdi, József A. u. 34. 

Tóth Lászlóné  Polgárdi, Liszt F. u. 15/A. 

Törökné Wéber Henrietta Polgárdi, Krisztián köz 12. 

Vargáné Büki Anita  Polgárdi, Kossuth u. 106/B. 

 

Határidő: értelem szerint  

Felelős: dr. Zaccaria Beáta Lea jegyző 

 

 

 
 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                 

 

                  Kovács József sk.                  Kissné Révfalvi Andrea sk.  

                       képviselő                   képviselő  

                    jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. március 17. 


